נגד

יצחק אדגו

הנאשם

ב"כ המאשימה עו"ד עדי סעדיה ועו"ד מורן ישראל הנאשם בעצמו בא כוח נאשמים עו"ד דורון שטרן

גזר דין

מבוא

1. בהכרעת דין מיום 9.1.19, הורשע הנאשם, לפי הודאתו, בעובדות שני כתבי אישום מתוקנים כאמור:
- **בת"פ 17366-05-18** - הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ובעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.
לפי כתב האישום, ביום 25.8.17, בשעות הערב, בעקבות ויכוח בין הנאשם והמתלונן, אמר הנאשם למתלונן "אם אני אגע בך מה תעשה לי?". הנאשם אחז באבן והרימה לכיוון המתלונן באומרו "למה את נוגע בי". בהמשך ניגשה המתלוננת אל הנאשם ושאלה אותו מדוע הוא מעוניין להשליך את האבן לעברו של המתלונן.

פיצויים בסכום של 300 ₪ לעדת תביעה 1 בכתב האישום הראשון, ובסכום של 500 ₪ לעד תביעה 4 בכתב האישום השני. את הפיצויים ישלם הנאשם ב-3 תשלומים שווים ורצופים, הראשון החל מיום 1.8.19 והיתרה עד ל-1 לכל חודש קלנדרי שלאחר מכן.

**עותק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות שירות.
זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.**

ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 יולי 2019, במעמד הצדדים.